

Kultur- och fritidsförvaltningen
Ida Åberg

2024-05-13

Dnr KOF 2023-57

Kultur- och fritidsnämnden

Fyllnadsval till Rådet för funktionshinder och delaktighet - mandatperioden 2023-2026

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. NN (X) väljs till ersättare i Rådet för funktionshinder och delaktighet till och med 2026-12-31.

Ärende

Kommunfullmäktige beslutade den 26 februari 2019 att anta stadgar för rådet för funktionshinder och delaktighet. Enligt stadgarna ska kultur- och fritidsnämnden utse en ledamot och en ersättare.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2023-02-16, § 9, om att utse representanter till Rådet för funktionshinder och delaktighet. Då nämndens ledamöter och ersättare har förändrats behöver ett nytt beslut om en ersättare fattas.

Linköpings kommunala råd för funktionshinder och delaktighet (RFD), har till uppgift att ge råd till kommunens nämnder i frågor som rör personer med nedsatt funktionsförmåga. Ärenden som rör enskild person behandlas dock inte i rådet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Fyllnadsval till Rådet för funktionshinder och delaktighet,
2024-05-13

Bakgrund

Linköpings kommunala råd för funktionshinder och delaktighet (RFD), har till uppgift att ge råd till kommunens nämnder i frågor som rör personer med nedsatt funktionsförmåga. Ärenden som rör enskild person behandlas dock inte i rådet. Rådet ska bevaka kommunens planering och hur personer med nedsatt funktionsförmåga påverkas samt hålla sig informerad om kommunens resurser, avge yttranden och vara remissinstans i kommunen, samt har ett särskilt ansvar för att bevaka och vid behov ge förslag på förändring av kommunens funktionshinderpolitiska program.

Ledamöter i rådet förväntas bidra till det informationsutbyte som sker inom rådet och arbetsgrupperna samt vara en länk mellan rådet, funktionshinderorganisationer och nämnderna.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Den valda representanten